
   

 
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 10/2011 
 

privind modificarea componentei nominale a unei comisii de specialitate 
 
 

 
 

  având în vedere necesitatea modificarii componentei nominale a comisiei de 
specialitate a Consiliului local Rafaila pentru programe de dezvoltare economico-socială, 
buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ; 

în temeiul art. 36 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Articol unic. Hotararea Consiliului local Rafaila nr. 6 din 27 iunie 2008 privind 
constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei Rafaila, judeţul 
Vaslui, se modifica dupa cum urmeaza: 
  - la Comisia de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 
buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ se completeaza componenta 
nominala cu domnul Calinciuc Vasile, ales supleant pe lista Partidului National Liberal, la 
data de 01.06.2008, in locul domnului Olarasu Vasile a carui calitate de consilier local a 
incetat inainte de expirarea duratei normale a mandatului. 
 
 

 
Rafaila, 21 aprilie 2011 

 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 
               Sandu Gabriel             
                     
                                                                            
              CONTRASEMNEAZĂ, 

                          Secretarul comunei Rafaila, 
                        Pavel Geanina - Elena        

 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 10/2011
	Rafaila, 21 aprilie 2011
	Sandu Gabriel                                                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ,



